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En av de många sporterna som under dagen erbjöds för kommunens lovlediga
barn och ungdomar på arenan var en för många ny bekantskap, nämligen
Ludosport. De flesta känner nog igen svärdet från en viss filmserie som
utspelar sig i en galax långt långt borta, men nu i en helt ny tappning på
jorden.

Ludosport är en relativt ny sport som grundades 2006 i Italien av några vänner som
kom på att man borde kunna göra lasersvärdsfäktning till en riktig idrott, och på den
vägen är det. Sedan dess har sporten växt explosionsartat, och finns nu etablerad i 11
olika länder i sammanlagt 3 världsdelar, och har även ett eget världsmästerskap. I
Sverige finns det i dagsläget 4 klubbar, i Stockholm, Göteborg, Malmö och
Lindesberg/Örebro.



Från början hämtade man mycket av sin inspiration från de klassiska Star Wars-filmerna
och karaktärerna, något man numera försöker att undvika så mycket som möjligt.
– Vi vill ju sprida Ludosport som en seriös sport, vi har ju eget SM och VM. Sedan har vi
fört diskussioner med Disney som äger rättigheterna till Star Wars, och även om de är
positiva till oss nu, vill vi inte att sporten ska stå och falla med något sådant, berättar
Eli Petterson som är instruktör.

Sporten går ut på att man duellerar med sina Polaris, som svärden kallas, och sedan får
man poäng beroende på vilka kroppsdelar man träffar. Mycket likt fäktning på sätt och
vis, men med vissa intergalaktiska inslag.

Lindesbergsklanen som går under namnet Clan dell´Aqua Nera tränar på Kristinaskolan,
torsdagar kl 19-21, då man tar emot elever från 13 år och uppåt. Efter sommaren
hoppas man dock kunna starta en barn- och ungdomsgrupp för de yngre förmågorna.

– Vi ska vara med under Linde Sports Camp, så då hoppas vi att det är många som får
upp ögonen för oss, och för sporten. Jag själv fastnade när en kompis till mig, som var
instruktör, bad mig komma och testa. Jag som inte alls är någon sportmänniska gillade
spänningen och teknikaliteten i sporten, och det faktum att det är en grym gemenskap,
avslutar Eli.
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